La cheville à frapper à colerette fraisée TSS
convient pour la fixation rapide d'éléments légers
sur supports divers.
La cheville en nylon limite le transfert thermique, et
la pointe préassemblée dans la cheville permet
l'expansion de la cheville lors de la frappe.
Caractéristiques
Matière

[mm]
Ø
colerette
[dr]
[mm]
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
Poids
[kg]
62200B0503000
TSS
Ø5x30* 5 35 25 50 3.4 35 8.5 300 3000 0.003
62200B0504000 Ø5x40* 15 35 25 50 3.4 45 8.5 200 2000 0.003
62200B0604000 Ø6x40 10 40 30 100 3.8 45 10 200 2000 0.004
62200B0605000 Ø6x50 20 40 30 100 3.8 55 10 100 1000 0.006
62200B0606000 Ø6x60 30 40 30 100 3.8 65 10 100 1000 0.007
62200B0608000 Ø6x80 50 40 30 100 3.8 85 10 100 1000 0.008
62200B0806000 Ø8x60 20 50 40 100 4.8 65 12 150 1500 0.011
62200B0808000 Ø8x80 40 50 40 100 4.8 85 12 150 1500 0.014
62200B0810000 Ø8x100 60 50 40 100 4.8 105 12 100 1000 0.018
62200B0812000 Ø8x120 80 50 40 100 4.8 125 12 100 1000 0.021
62200B0814000 Ø8x140 100 50 40 100 4.8 145 12 100 1000 0.025
Fiche technique
TSS
Cheville à frapper à collerette fraisée
Valeurs de calcul - cheville isolée - pas de distance aux bords

62200B0605000 0.6 0.36 0.6 0.6 -
62200B0606000 0.6 0.36 0.6 0.6 -
62200B0608000 0.6 0.36 0.6 0.6 -
62200B0806000 0.6 0.45 1.2 1.2 -
62200B0808000 0.6 0.45 1.2 1.2 -
62200B0810000 0.6 0.45 1.2 1.2 -
62200B0812000 0.6 0.45 1.2 1.2 -
62200B0814000 0.6 0.45 1.2 1.2 -
Fiche technique
TSS
Cheville à frapper à collerette fraisée
Mise en oeuvre
Entraxes et distances aux bords
* Non couvert par l'ETE
Références Réference produit Dimensions [d0xL] [mm] Distance au bord mini [cmin] [mm] Distance entraxes mini [smin] [mm]
62200B0503000 TSS Ø5x30* 50 50
62200B0504000 TSS Ø5x40* 50 50
62200B0604000 TSS Ø6x40 100 100
62200B0605000 TSS Ø6x50 100 100
62200B0606000 TSS Ø6x60 100 100